Ludwig-Thoma-Haus DMX Patch

Fix ID  Name Position Modus Anz. Kanéle Adresse

6x 1 | Prolights - Eclipse HD2 Front 1 1.001
2 | Prolights - Eclipse HD2 Front 1 1.002

3 | Prolights - Eclipse HD2 Saal links 1 1.003

4 Prolights - Eclipse HD2 Saal links 1 1.004

5 | Prolights - Eclipse HD2 Saal rechts 1 1.005

6 | Prolights - Eclipse HD2 Saal rechts 1 1.006

4x 7 | Prolights - Eclipse HDTWC Gasse SR 12 1.007
8  Prolights - Eclipse HDTWC Gasse SR 12 1.019

9 | Prolights - Eclipse HDTWC Gasse SL 12 1.031

10  Prolights - Eclipse HDTWC Gasse SL 12 1.043

10x 11 Prolights - Eclipsefresnel TW Portal 12 1.055
12 | Prolights - Eclipsefresnel TW Portal 12 1.067

13 | Prolights - Eclipsefresnel TW Portal 12 1.079

14 Prolights - Eclipsefresnel TW Portal 12 1.091

15  Prolights - Eclipsefresnel TW Gasse SR 12 1.103

16 | Prolights - Eclipsefresnel TW Gasse SR 12 1.115

17 | Prolights - Eclipsefresnel TW Gasse SL 12 1.127

18 Prolights - Eclipsefresnel TW Gasse SL 12 1.139

19 | Prolights - Eclipsefresnel TW Front 12 1.151

20 | Prolights - Eclipsefresnel TW Front 12 1.163

ox 21 | Feiner - LE.FL1200.DMX Zug 3 1 Kanal 1 1.175
22 | Feiner - LE.FL1200.DMX Zug 3 1 Kanal 1 1.176

23 | Feiner - LE.FL1200.DMX Zug 3 1 Kanal 1 1177

24 | Feiner - LE.FL1200.DMX Zug 3 1 Kanal 1 1.178

25 | Feiner - LE.FL1200.DMX Zug 3 1 Kanal 1 1.179

26 | Feiner - LE.FL1200.DMX Front 1 Kanal 1 1.180

27 | Feiner - LE.FL1200.DMX Front 1 Kanal 1 1.181

28 | Feiner - LE.FL1200.DMX Front 1 Kanal 1 1.182

29 | Feiner - LE.FL1200.DMX Front 1 Kanal 1 1.183
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Fix ID Name Position Modus Anz. Kanale Adresse
8x 101 | Prolights - Diamond 19cc Zug 3 Basic 16 16 1.184
102 | Prolights - Diamond 19cc Zug 3 Basic 16 16 1.200
103 | Prolights - Diamond 19cc Zug 3 Basic 16 16 1.216
104 | Prolights - Diamond 19cc Zug 3 Basic 16 16 1.232
105 | Prolights - Diamond 19cc Zug 4 Basic 16 16 1.248
106 | Prolights - Diamond 19cc Zug 4 Basic 16 16 1.264
107 ' Prolights - Diamond 19cc Zug 4 Basic 16 16 1.280
108 | Prolights - Diamond 19cc Zug 4 Basic 16 16 1.296
4x 201 ' Chroma-Q Studioforce Il 48 Portal RGBW 5 1.312
202 Chroma-Q Studioforce Il 48 Portal RGBW 5 1.317
203 Chroma-Q Studioforce Il 48 Portal RGBW 5 1.322
204  Chroma-Q Studioforce Il 48 Portal RGBW 5 1.327
6x 301  JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.001
302 | JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.028
303  JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.055
304 | JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.082
305  JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.109
306 | JB Lighting - P8 Saal Mode 1 27 2.136
Kanalbelegungen
HDTWC 12- Eclipsefresnel TW Diamond 19cc Studioforce - JB P8 - Mode 1
Kanal 12-Kanal Basic16 RGBW
1 Dimmer Dimmer Pan Rot Pan
2 Shutter Shutter Pan fein Grin Pan fein 14 Prisma
3 Rot Rot Tilt Blau Tilt 15 Prisma Rotation
4 Orange Orange Tilt fein WeiB Tilt fein 16 CTC 3200K
5 Griin Griin Pan/Tilt Geschw. Steuerkanal 17 Farbrademulation
6 Blau Blau Shutter Shutter 18 Pan/Tilt Geschw.
7 Hellblau Hellblau Dimmer Dimmer 19 Effekt Geschw.
8 Limette Limette V. Farb Funktion Iris 20 Blackout Move
9 CTO CTO V. Farbrad 1 Focus 21 Animationsrad
10 HUE HUE V. Farbrad 2 Gobo 1 22 Anim. Rotation
1 Farb Macro Farb Macro Rot Gobo 1 Rotation 23 Frost
12 Dimmer Modus Dimmer Modus Grin Gobo 2 24 Zoom
13 Blau Gobo 2 Rotation 25 Rot
14 WeiB 26 Grin
15 Zoom 27 Blau
16 Control




